[image: image1.png]

[image: image1.png]АДМИНИСТРАЦИЯ

АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	01 сентября 2014 г.
	г.Арсеньев
	№
	791-па

Об ограничении движения транспорта
В связи с проведением работ по устранению аварии на водопроводных сетях 03 сентября 2014 года, руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа, администрация Арсеньевского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Ограничить проезд транспортных средств по ул. Октябрьская от перекрестка с ул. Маяковского до перекрестка с ул. Щербакова с 08.00 до 22.00 часов 03 сентября 2014 года.
            2.
Рекомендовать Межрайонному отделу МВД России «Арсеньевский» (Дулов) принять меры по ограничению проезда транспорта по ул. Октябрьская от перекрестка с ул. Маяковского до перекрестка с ул. Щербакова с 08.00 до 22.00 часов 03 сентября 2014 года.
           3.
Начальнику управления жизнеобеспечения администрации городского округа А.И.Голомидову внести изменения в график движения общественного транспорта по указанному маршруту.
           4.
Пресс - службе организационного управления администрации городского округа довести до жителей города информацию об изменении движения общественного транспорта.
           5.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления жизнеобеспечения администрации городского округа А.И.Голомидова.
Глава городского округа                                                                                                                 А.А. Дронин